土地房屋买卖合同范本
房屋卖方(甲方)：身份证号码：
委托代理人：
房屋买方(乙方):身份证号码：
委托代理人：
甲方愿将私产房一套卖给乙方。经双方协商达成如下协议，签订本合同。
一、房屋规格结构:该房屋结构为,面积为,杂房，楼层为楼共楼，建成年份年。
二、房屋性质及证件：该房系私产房100%产权，证件齐全，房屋所有权证号，土地房屋契证。
三、价格及付款方式:房屋总价(房屋现成交价)，付款方式:。
四、本合同一式五份，甲乙双方各执一份、房产产权一份、地税局税费征缴中心一份、国土局一份，经双方签字后生效，均有法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日